
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 028/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 028/2024
Processo Administrativo n°: 043/2024
 
Contratante:  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO
GOSTOSO/RN.
 
Contratado(a): PROXXIMA TELECOMUNICAÇÕES S.A, inscrito(a)
no CNPJ/MF sob o nº 40.120.343/0001-04.
 
Endereço: Avenida Presidente Getulio Vargas, 575 - Piso 18, Prata,
Campina Grande/PB, CEP: 58.406-133.
 
Objeto: Contratação dos serviços técnicos de fornecimento de link
de internet, através de tecnologia de fibra óptica, com instalação de
aparelho tipo ONU/ONT e Twibi giga com tecnologia AC e função
mesh  com dual  band,  afim  de  atender  o  Poder  Legislativo  do
Município de São Miguel do Gostoso/RN.
 
Valor:  valor mensal  estimado de R$ 700,00 (setecentos reais)  e
valor  global  estimado  de  R$  8.400,00  (oito  mil  e  quatrocentos
reais).
 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 029/2024
 
Dotação orçamentária:
 
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001  –  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS  AO  PODER
LEGISLATIVO
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA
JURÍDICA
15000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2024.
 
Vigência: 25/11/2024 à 25/11/2025
 
Fundamentação: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21  e
suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
Pela  Contratante,  EDNALDO  COUTINHO  VITAL  (Presidente  da
Câmara).
Pela Contratada, LEONARDO DE LIMA GOMES FILHO

Publicado por: Ednaldo Coutinho Vidal
Código Identificador: 51500805

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/11/2024.
EDIÇÃO 2036. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


